
 

Stránka 1 z 2 
 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+  číslo OZ: 16 

Zhotovitel: STASPO spol. s r.o., Těšínská 254,716 00 Ostrava - Radvanice 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 13.5.2021 

Název akce: Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší 
Registrační číslo: CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0006976  
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

viz. příloha 

viz. příloha 

viz. příloha 

- 

Stavební objekt (číslo a název): 
TZ 02.1 Kanalizační stoky Mniší 
Původní řešení: 
Dle projektová dokumentace bylo počítáno s opravou místních komunikací pouze v místě rýh. 
Investor předem předpokládal, že bude nutno provést opravy nad rámec předpokladu PD, proto 
součásti SoD byla opce, která stanovuje povinnost zhotovitele provést práce nad rámec původního 
rozsahu oprav komunikací. V průběhu realizace stavby došlo při etapě Mniší k razantnímu nárůstu 
cen asfaltových povrchů. Tyto je potřeba řešit zvlášť nad rámec podkladních vrstev. 
Návrh řešení: 
Z důvodu ekonomické a politické situace došlo k navýšení cen živice a prací za pokládku živičných 
povrchů. Tato změna řeší navýšení ceny opční opravy komunikací povrchovou úpravou asfaltem. 
Dále změna řeší navýšení cen asfaltů z důvodu inflace i u oprav rýh z původního rozpočtu dle SoD. 

Počet připojených listů specifikací:                                 

Důvod vícepráce / méněpráce ve vazbě na zákon 134/2016, § 222: 

odstavec 2, § 222 
odstavec 4, § 222  

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává: 
zhotovitel 

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlas daný podpisem 
Ing. Ladislav Čech st.; Ing. Oldřich Kůrečka za ČECH-ENGINEERING a.s. 
 
Stanovisko projektanta stavby: souhlas daný podpisem 
Ing. Sergej Gorbunov, za KONEKO s.r.o. 
Přílohy: 
POZ 16/1 – položkový rozpočet 
POZ 16/2 – pasportizace 
POZ 16/3 – rozklíčování nárustu cen 
POZ 16/4 – situace  

 



 

Stránka 2 z 2 
 

 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+  číslo ZL:     16 

Zhotovitel: STASPO spol. s r.o., Těšínská 254,716 00 Ostrava - Radvanice 

Změnový list vystavil: Tomáš Madry 

Datum:  6.6.2022 

Stavební objekt (číslo a název): 
TZ 02.1 Kanalizační stoky Mniší 
 
Dle projektová dokumentace bylo počítáno s opravou místních komunikací pouze v místě rýh. 
Investor předem předpokládal, že bude nutno provést opravy nad rámec předpokladu PD, proto 
součásti SoD byla opce, která stanovuje povinnost zhotovitele provést práce nad rámec 
původního rozsahu oprav komunikací. V průběhu realizace stavby došlo při etapě Mniší 
k razantnímu nárůstu cen asfaltových povrchů. Tyto je potřeba řešit zvlášť nad rámec podkladních 
vrstev. 
Z důvodu ekonomické a politické situace došlo k navýšení cen živice a prací za pokládku živičných 
povrchů. Tato změna řeší navýšení ceny opční opravy komunikací povrchovou úpravou asfaltem. 
Dále změna řeší navýšení cen asfaltů z důvodu inflace i u oprav rýh z původního rozpočtu dle SoD. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Z hlediska ZVZ § 222 odpovídá odst. (4). 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:     1 

Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

7 346 969,89 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  

7 346 969,89 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Není předmětem změny                             

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce TDS: 
 
 
Datum: 

Podpis zmocněnce projektanta: 
 
 
Datum: 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
 
Datum: 



POZ-16.1

Rozpo čet více-mén ě prací

stavba:

Rekapitulace rozpo čtu ZL č.16

cena bez DPH DPH 21% cena v četně DPH

Vícepráce 7 346 969,89 1 542 863,68 8 889 833,57
Méněpráce 0,00 0,00 0,00

Více-mén ě práce celkem 7 346 969,89 8 889 833,57

Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší



Rozpočet více prací

stavba:

kód položky popis MJ množství cena cekem pozn.

Opce a živice na místních komunikacích

ZL 16 Asfalty opce a navýšení cen asfalt ů opce a rýhy  MNIŠÍ  

Asfalty opce
5 Komunikace
565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS II) tl 70 mm - Místní komunikacem2 10 653,070 249,00 2 652 614,43
577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS III) tř. I tl 50 mm - Místní komunikacem2 10 353,260 280,00 2 898 912,80

vyhrazená zm ěna OPČNÍ OPRAVY - původní ceny celkem 5 551 527,23

navýšení cen - opce
565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS II) tl 70 mm - Místní komunikacem2 10 653,070 58,01 617 984,59
577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS III) tř. I tl 50 mm - Místní komunikacem2 10 353,260 61,40 635 690,16

1 253 674,75

navýšení cen - rýhy dle rozpo čtu
565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS II) tl 70 mm - Místní komunikacem2 2 997,460 58,01 173 882,65
577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS III) tř. I tl 50 mm - Místní komunikacem2 4 445,510 61,40 272 954,31

446 836,96

navýšení cen - nezp ůsobilé náklady TZ02.1 Mniší dle rozpo čtu
565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS II) tl 70 mm - Místní komunikacem2 795,000 58,01 46 117,95
577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS III) tř. I tl 50 mm - Místní komunikacem2 795,000 61,40 48 813,00

94 930,95

Navýšení cen za živice CELKEM 1 795 442,66

Vícepráce celkem 7 346 969,89

Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší



Rozpo čet mén ě prací

stavba:

kód položky popis MJ množství cena cekem pozn.

Opce a živice na místních komunikacích

ZL 16 Asfalty opce a navýšení cen asfalt ů opce a rýhy  MNIŠÍ  

Méněpráce celkem 0,00

Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší



Příloha opce

stavba: Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší
objekt: TZ 02.1 Kanaliza ční stoky Mniší vydání vydání  26.7.2022

Objem stavebních prací
1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 26 27

stoka úsek délka bourání frézování
celkové 

zaměření
recyklát ACP ACO

D Š15 19,50
D Š16 17,20 v zeleném, potok
D Š17 10,20 400,00 400,00 400,00 400,00
D Š18 40,60 3,00 121,80 3,00 121,80 3,00 121,80 3,00 121,80
D SP19 5,70 5,30 30,21 5,30 30,21 3,00 17,10 5,30 30,21  +300m2
D Š20 44,50 5,30 235,85 5,30 235,85 3,00 133,50 5,30 235,85 1 508,81 zastávka 1 508,81 1 508,81 1 508,81 1 508,81 1 508,81
D Š21 50,70 4 5,30 268,71 5,30 268,71 3,00 152,10 5,30 268,71 křižovatka
D Š22 42,80 5,30 226,84 5,30 226,84 3,00 128,40 5,30 226,84 překopy přípojek
D Š23 32,20 7,00 225,40 7,00 225,40 3,00 96,60 7,00 225,40

1 508,81 1 508,81 1 049,50 1 508,81

D Š23
D Š24 17,20 5,00 86,00 5,00 86,00 5,00 86,00 5,00 86,00
D Š25 16,20 3,50 56,70 3,50 56,70 3,50 56,70 3,50 56,70
D Š26 29,30 3,50 102,55 3,50 102,55 3,50 102,55 3,50 102,55 skute čnost
D Š27 39,80 3,50 139,30 3,50 139,30 3,50 139,30 3,50 139,30 zaměření recyklát
D RŠ28 36,30 4,50 163,35 4,50 163,35 4,50 163,35 4,50 163,35 100%
D Š29 32,60 4,00 130,40 4,00 130,40 4,00 130,40 4,00 130,40
D Š30 20,50 4,00 82,00 4,00 82,00 4,00 82,00 4,00 82,00
D RŠ31 30,90 4,00 123,60 4,00 123,60 4,00 123,60 4,00 123,60 2 122,71 2 122,71 2 122,71 2 122,71
D Š32 21,60 5 4,00 86,40 4,00 86,40 4,00 86,40 4,00 86,40 2 122,71 2 122,71
D RŠ33 39,20 4,00 156,80 4,00 156,80 4,00 156,80 4,00 156,80
D Š34 5,40 5,00 27,00 5,00 27,00 5,00 27,00 5,00 27,00
D RŠ35 20,00 4,00 80,00 4,00 80,00 4,00 80,00 4,00 80,00
D RŠ36 40,00 4,00 160,00 4,00 160,00 4,00 160,00 4,00 160,00
D RŠ37 49,60 4,00 198,40 4,00 198,40 4,00 198,40 4,00 198,40
D RŠ38 14,30 4,50 64,35 4,50 64,35 4,50 64,35 4,50 64,35
D RŠ39 26,70 4,00 106,80 4,00 106,80 4,00 106,80 4,00 106,80
D Š40 41,50 4,00 166,00 4,00 166,00 4,00 166,00 4,00 166,00
D SP41 13,20 4,50 59,40 4,50 59,40 4,50 59,40 4,50 59,40
D RŠ42 10,00 4,30 43,00 4,30 43,00 4,30 43,00 4,30 43,00
D RŠ43 28,40 volný terén 0,00 0,00 0,00

1 989,05 1 989,05 1 989,05 1 989,05

Š10
D2 Š1 10,30 7,00 72,10 0,00 7,00 72,10 7,00 72,10 skute čnost jen srovnání
D2 RŠ2 25,60 4,00 102,40 0,00 4,00 102,40 4,00 102,40 zaměření  polovina
D2 RŠ3 4,40 5,00 22,00 0,00 5,00 22,00 5,00 22,00 172,00 172,00 344,10 0,00 344,10 344,10
D2 RŠ4 7,80 6 3,60 28,08 0,00 3,60 28,08 3,60 28,08 344,10
D2 RŠ5 3,80 3,60 13,68 0,00 3,60 13,68 3,60 13,68 na stávající
D2 Š6 28,80 3,60 103,68 0,00 3,60 103,68 3,60 103,68 povrch
D2 RŠ7 27,80 v zeleném 0,00 0,00 0,00

341,94 341,94 341,94

Š13
D3 SP14 36,00 3,40 122,40 3,40 122,40 3,40 122,40 3,40 122,40 zaměřeno recyklát
D3 Š13 26,00 7 4,00 104,00 4,00 104,00 0,00 4,00 104,00 226,40 100% 226,40 226,40 226,40 122,40 226,40

226,40 226,40 122,40 226,40

Š18 rýhy rýhy
D4 Š1 16,40 4,00 65,60 1,20 19,68 1,20 19,68 4,00 65,60
D4 Š2 44,70 4,00 178,80 1,20 53,64 1,20 53,64 4,00 178,80

SP3 60,00 v zeleném 0,00
D4 Š2+SP3 15,00 4,00 60,00 1,30 19,50 1,30 19,50 4,00 60,00 784,10 784,10 784,10 261,16 261,16 784,10
D4 Š4 33,60 8 3,00 100,80 1,12 37,63 1,12 37,63 3,00 100,80
D4 Š5 37,90 3,00 113,70 1,12 42,45 1,12 42,45 3,00 113,70
D4 Š6 50,00 3,00 150,00 1,12 56,00 1,12 56,00 3,00 150,00
D4 Š7 28,80 4,00 115,20 1,12 32,26 1,12 32,26 4,00 115,20
D4 Š8 29,10
D4 Š9 60,00 v zeleném
D4 Š10 51,50
D4 Š11 50,00

784,10 261,16 261,16 784,10

část Š11-12 150,00 150,00 150,00 150,00
D4 Š12 20,00 4,00 80,00 4,00 80,00 4,00 80,00 4,00 80,00
D4 RŠ13 46,20 4,00 184,80 4,00 184,80 4,00 184,80 4,00 184,80
D4 SP14 25,60 4,00 102,40 4,00 102,40 4,00 102,40 4,00 102,40 150,00
D4 RŠ15 32,30 4,00 129,20 4,00 129,20 4,00 129,20 4,00 129,20 točna 
D4 Š16 22,40 9 6,00 134,40 6,00 134,40 6,00 134,40 6,00 134,40 1 621,15 návaznosti 1 621,15 1 621,15 1 621,15 1 621,15 1 621,15
D4 Š17 5,60 7,00 39,20 7,00 39,20 7,00 39,20 7,00 39,20 křižovatka
D4 Š18 11,50 5,00 57,50 5,00 57,50 5,00 57,50 5,00 57,50
D4 Š19 17,90 5,00 89,50 5,00 89,50 5,00 89,50 5,00 89,50
D4 SP20 23,70 5,00 118,50 5,00 118,50 5,00 118,50 5,00 118,50
D4 Š21 49,60 5,00 248,00 5,00 248,00 5,00 248,00 5,00 248,00
D4 SP22 52,30 5,50 287,65 5,50 287,65 5,50 287,65 5,50 287,65

1 621,15 1 621,15 1 621,15 1 621,15

Š17
D4.1 Š1 30,10 5,00 150,50 5,00 150,50 5,00 150,50 5,00 150,50
D4.1 Š2 33,60 5,00 168,00 5,00 168,00 5,00 168,00 5,00 168,00
D4.1 Š3 20,80 5,00 104,00 5,00 104,00 5,00 104,00 5,00 104,00
D4.1 Š4 31,30 10 5,00 156,50 5,00 156,50 5,00 156,50 5,00 156,50 981,30 981,30 981,30 981,30 981,30 981,30
D4.1 Š5 18,60 5,00 93,00 5,00 93,00 5,00 93,00 5,00 93,00
D4.1 RŠ6 24,80 5,50 136,40 5,50 136,40 5,50 136,40 5,50 136,40
D4.1 Š7 24,70 7,00 172,90 7,00 172,90 7,00 172,90 7,00 172,90

981,30 981,30 981,30 981,30

Š19
D4.2 Š1 4,40 1,12 4,93 1,12 4,93 1,62 7,13
D4.2 Š2 50,20 1,12 56,22 1,12 56,22 1,62 81,32 130m2
D4.2 Š3 20,80 1,12 23,30 1,12 23,30 1,62 33,70 vysprávky 291,73 363,93 291,73 291,73 363,93
D4.2 Š4 49,30 11 1,12 55,22 1,12 55,22 1,62 79,87  +D4.2.a

D4.2 Š5 19,70 1,12 22,06 1,12 22,06 1,62 31,91
D4.2 RŠ6 16,10 v zeleném
D4.2 RŠ7 54,60 vysprávky 130,00 130,00 130,00
D4.2 RŠ8 6,70  +D4.2a
D4.2 RŠ9 8,30

291,73 291,73 363,93

SP20 křižovatka 15,00 15,00 15,00 15,00
D4.3 Š1 36,90 3,00 110,70 3,00 110,70 3,00 110,70 3,00 110,70 skute čnost
D4.3 Š2 33,20 12 3,00 99,60 3,00 99,60 3,00 99,60 3,00 99,60 230,00 230,00 230,00 230,00 230,00 230,00

225,30 225,30 225,30 225,30

opce
podklad, 

poznámka
vým ěra 
bouráníACP 50

recyklát 50  (plocha 
bourání), rýhy

ACO 50
ÚSEK celková plocha

plochy opce 



stavba: Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší
objekt: TZ 02.1 Kanaliza ční stoky Mniší vydání vydání  26.7.2022

Objem stavebních prací
1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 26 27

stoka úsek délka bourání frézování
celkové 

zaměření
recyklát ACP ACO

opce
podklad, 

poznámka
vým ěra 
bouráníACP 50

recyklát 50  (plocha 
bourání), rýhy

ACO 50
ÚSEK celková plocha

plochy opce 

SP22
D4.4 Š1 5,50
D4.4 RŠ2 35,50
D4.4 RŠ3 31,60 4,00 126,40 4,00 126,40 4,00 126,40 4,00 126,40
D4.4 RŠ4 35,60 13 4,00 142,40 4,00 142,40 4,00 142,40 4,00 142,40 1 216,40 1 216,40 1 216,40 1 216,40 1 216,40 1 216,40
D4.4 RŠ5 35,30 4,00 141,20 4,00 141,20 4,00 141,20 4,00 141,20
D4.4 RŠ6 34,70 4,00 138,80 4,00 138,80 4,00 138,80 4,00 138,80
D4.4 RŠ7 60,00 4,00 240,00 4,00 240,00 4,00 240,00 4,00 240,00
D4.4 RŠ8 19,40 4,00 77,60 4,00 77,60 4,00 77,60 4,00 77,60

1 216,40 1 216,40 1 216,40 1 216,40

Š2
D5.1 Š1 4,80 5,00 24,00 5,00 24,00 5,00 24,00 5,00 24,00 skute čnostt
D5.1 Š2 17,70 4,00 70,80 4,00 70,80 4,00 70,80 4,00 70,80 zaměřeno  +50m2
D5.1 Š3 6,00 4,00 24,00 4,00 24,00 4,00 24,00 4,00 24,00 podmínky 
D5.1 RŠ4 26,90 14 3,30 88,77 3,30 88,77 3,30 88,77 3,30 88,77 192,00 vlastníků 436,70 436,70 436,70 436,70 436,70
D5.1 RŠ5 43,10 volný terén pozemků
D5.1 Š6 11,80 50,00 50,00 50,00 50,00
D5.1 Š7 13,10 3,80 49,78 3,80 49,78 3,80 49,78 3,80 49,78 244,70
D5.1 Š8 25,30 5,00 126,50 5,00 126,50 5,00 126,50 5,00 126,50

433,85 433,85 433,85 433,85

Š7
D5.1a RŠ1 33,50 volný terén
D5.1a RŠ2 17,70

Š10
D5.2 Š1 5,90 4,00 23,60 4,00 23,60 4,00 23,60 4,00 23,60 skute čnost
D5.2 Š2 24,40 3,30 80,52 3,30 80,52 3,30 80,52 3,30 80,52 zaměřeno
D5.2 RŠ3 25,10 3,30 82,83 3,30 82,83 3,30 82,83 3,30 82,83 293,40 293,40 293,40 293,40 293,40 293,40
D5.2 RŠ4 15,40 15 3,30 50,82 3,30 50,82 3,30 50,82 3,30 50,82
D5.2 RŠ5 14,10 3,30 46,53 3,30 46,53 3,30 46,53 3,30 46,53

284,30 284,30 284,30 284,30

Š24
D6 RŠ1 23,70 volný terén
D6 RŠ2 28,10
D6 RŠ3 53,40
D6 RŠ4 47,00
D6 Š5 42,90
D6 RŠ6 24,30 6,00 145,80 6,00 145,80 4,00 97,20 6,00 145,80
D6 RŠ7 4,30 16 4,50 19,35 4,50 19,35 4,50 19,35 4,50 19,35 203,75 203,75 203,75 252,35 203,75 203,75
D6 RŠ8 21,80 4,00 87,20 4,00 87,20 4,00 87,20 4,00 87,20

252,35 252,35 203,75 252,35

Š23 700,00 700,00 700,00 700,00
D7 Š1 40,10 7,00 280,70 7,00 280,70 7,00 280,70 7,00 280,70  +700m2 
D7 Š2 21,20 5,00 106,00 5,00 106,00 5,00 106,00 5,00 106,00 přípojka 
D7 Š3 26,50 5,00 132,50 5,00 132,50 5,00 132,50 5,00 132,50 návaznost
D7 RŠ4 54,60 17 7,00 382,20 7,00 382,20 7,00 382,20 7,00 382,20 2 223,00 D6 2 223,00 2 223,00 2 223,00 2 223,00 2 223,00
D7 Š5 44,80 4,00 179,20 4,00 179,20 4,00 179,20 4,00 179,20
D7 Š6 52,40 4,00 209,60 4,00 209,60 4,00 209,60 4,00 209,60
D7 RŠ7 7,20 6,00 43,20 6,00 43,20 6,00 43,20 6,00 43,20
D7 RŠ8 47,40 4,00 189,60 4,00 189,60 4,00 189,60 4,00 189,60

2 223,00 2 223,00 2 223,00 2 223,00

Š3 150,00 150,00 150,00 150,00
D7.1 Š2 34,20 5,50 188,10 5,50 188,10 5,50 188,10 5,50 188,10 150m2
D7.1 Š3 20,20 5,00 101,00 5,00 101,00 5,00 101,00 5,00 101,00 439,10 nájezd KD 439,10 439,10 439,10 439,10 439,10

439,10 439,10 439,10 439,10

Š2 v asf
D7.1a Š1 8,00 jen rýha 1,12 8,96 1,12 8,96 1,62 12,96 12,96 12,96 12,96 12,96 12,96 12,96

Š32 50,00 50,00 50,00 50,00
D8 RŠ1 7,60 4,00 30,40 4,00 30,40 4,00 30,40 4,00 30,40  +50m2
D8 RŠ2 29,70 4,00 118,80 4,00 118,80 4,00 118,80 4,00 118,80 233,20 křižovatka
D8 Š3 6,80 5,00 34,00 5,00 34,00 5,00 34,00 5,00 34,00 233,20 233,20 233,20 233,20 233,20

233,20 233,20 233,20 233,20

D8 Š4 24,40 3,00 73,20 3,00 73,20 3,00 73,20 3,00 73,20 skute čnostt
D8 Š5 46,20 3,00 138,60 3,00 138,60 3,00 138,60 3,00 138,60 zaměřeno 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00
D8 RŠ6 28,50 volný terén 240,00

211,80 211,80 211,80 211,80

Š3
D8.1 RŠ1 7,60 5,00 38,00 5,00 38,00 5,00 38,00 5,00 38,00 úprava po p řekopu
D8.1 Š2 11,30 4,50 50,85 4,50 50,85 4,50 50,85 4,50 50,85 258,25 po provozu 258,25 258,25 258,25 258,25 258,25
D8.1 RŠ3 48,40 3,50 169,40 3,50 169,40 3,50 169,40 3,50 169,40

258,25 258,25 258,25 258,25

Š34 50,00 50,00 50,00 50,00
D9 RŠ1 10,90 3,50 38,15 3,50 38,15 3,50 38,15 3,50 38,15 zaměřeno 155,70 155,70 155,70 155,70 155,70
D9 Š2 33,10 3,00 99,30 3,00 99,30 3,00 99,30 3,00 99,30 155,70

187,45 187,45 187,45 187,45

RŠ37
D10 RŠ1 30,80 3,00 92,40 3,00 92,40 3,00 92,40 3,00 92,40 skute čnostt
D10 Š2 23,10 3,50 80,85 3,50 80,85 3,50 80,85 3,50 80,85 zaměřeno
D10 RŠ3 20,50 3,00 61,50 3,00 61,50 3,00 61,50 3,00 61,50 226,30 226,30 226,30 226,30 226,30 226,30
D10 Š4 10,50

234,75 234,75 234,75 234,75

Š40 66,00 66,00 66,00 66,00
D11 RŠ1 11,90 3,50 41,65 3,50 41,65 3,50 41,65 3,50 41,65 skute čnost
D11 RŠ2 23,00 3,50 80,50 3,50 80,50 3,50 80,50 3,50 80,50 zaměřeno  + návaznost 225,35 225,35 225,35 225,35 225,35
D11 Š3 9,30 4,00 37,20 4,00 37,20 4,00 37,20 4,00 37,20 225,35 Jalůvka

225,35 225,35 225,35 225,35

SP41
D12 RŠ1 34,83 4,00 139,32 4,00 139,32 0,00 4,00 139,32 skute čnost
D12 Š2 32,12 3,50 112,42 3,50 112,42 0,00 3,50 112,42 zaměřeno 452,10 452,10 452,10 452,10
D12 Š3-Š4 53,57 3,50 187,50 3,50 187,50 0,00 3,50 187,50 452,10

439,24 439,24 0,00 439,24

350,00 350,00 350,00 350,00

18

22

21

23

24

20

19



stavba: Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší
objekt: TZ 02.1 Kanaliza ční stoky Mniší vydání vydání  26.7.2022

Objem stavebních prací
1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 26 27

stoka úsek délka bourání frézování
celkové 

zaměření
recyklát ACP ACO

opce
podklad, 

poznámka
vým ěra 
bouráníACP 50

recyklát 50  (plocha 
bourání), rýhy

ACO 50
ÚSEK celková plocha

plochy opce 

Š23 120,00 120,00 120,00 120,00

D13 RŠ1 13,99 3,50 48,97 3,50 48,97 3,50 48,97 3,50 48,97 křížovatka
D13 RŠ2 16,60 3,50 58,10 3,50 58,10 3,50 58,10 3,50 58,10 227,07 parkovišt ě 227,07 227,07 227,07 227,07 227,07

227,07 227,07 227,07 227,07

Š-A65 skute čnost
C10 RŠ1 55,00 360,30 360,30 360,30 360,30 360,30 360,30 360,30 360,30 360,30 360,30

skute čnost
C3.4 12,00 210,70 210,70 210,70 210,70 210,70 210,70 210,70 210,70 210,70 210,70

součty 6 361,86 8 990,61 15 596,77 14 706,13 14 445,53 15 596,77

6 361,86 8 990,61 15 596,77 14 706,13 14 445,53 15 596,77

3 792,46 5 240,51 3 792,46 5 240,51

2 569,40 3 750,10 15 596,77 14 706,13 10 653,07 10 356,26

oprava pouze rýhy HODNOTY V ROZPOČTU nezpůsobilé
TZ 02.1 TZ 02.1 součet

oprava rýhy + fréza a obrus 50mm ACP 2 997,46 795,00 3 792,46
ACO 4 445,51 795,00 5 240,51

oprava rýhy +podklad + obrus na stávající povrch 50+50 BOURÁNÍ 2 997,46 795,00 3 792,46
FRÉZOVÁNÍ 4 445,51 795,00 5 240,51

oprava komplet 50+50 + srovnání recyklátem pod ložný

oprava 50 recyklát + 50 obrus

úprava vým ěr pro opci

vým ěra celková

25

odpo čty z rozpo čtu rýhy+plochy



Rozklí čování nárustu cen stavebních prací pro asfaltový be ton

stavba:

Nárust cen pokládky asfaltobetonu v jednotlivých letech - ceníky ÚRS
2019 2 020 2 021 2022/II

565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 331,00 410,00 405,00 498,00
nárůst k průměru cen předchozích roků 23%

577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 344,00 345,000 346,00 437,00
nárůst k průměru cen předchozích roků ; 21%

Nárust cen asfaltových sm ěsí Silasfalt (EUROVIA) viz. ceníky

asfalt druh materiálu 2019 2 020 2 021 2 022

50/70 ACP 16 1 450,00 1 350,00 1 450,00 2 150,00
nárůst k průměru cen předchozích roků 34%

50/70 ACO 11 1 700,00 1 600,00 1 700,00 2 450,00
nárůst k průměru cen předchozích roků 32%

 Navýšení ceny smluvní 

kód popis cena: smluvní po nárustu
procento 
navýšení

565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 249,000 307,01 23%
577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 280,000 341,40 21%

rozdíl ceny p ři infla čním nár ůstu v ůči původní smluvní cen ě

Kč/m2
565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 58,01
577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 61,40

Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší



SILASFALT  s.r.o.
Štěpaňákova 693/14
719  00   Ostrava-Kunčice
tel./fax: 596238146
mailto:silasfalt@silasfalt.cz http://www.silasfalt.cz
Obchodní rejstřík: Krajský soud Ostrava, oddíl C, číslo vložky: 7924, zapsáno 27.2.1995

IČO  62302370                          DIČ  CZ62302370

POZNÁMKA Kč/tuna Kč/tuna+DPH 21%

1 800 Kč 2 178,00 Kč
1 700 Kč 2 057,00 Kč
1 550 Kč 1 875,50 Kč
1 450 Kč 1 754,50 Kč

Projednat 3 dny předem 1 900 Kč 2 299,00 Kč
Projednat 3 dny předem 1 650 Kč 1 996,50 Kč
Projednat 3 dny předem 2 150 Kč 2 601,50 Kč
Projednat 3 dny předem 1 900 Kč 2 299,00 Kč

jen po dohodě 950 Kč 1 149,50 Kč
Bez záruky, po dohodě 400 Kč 484,00 Kč

Předem projednat 650 Kč 786,50 Kč
Předem projednat 14 000 Kč 16 940,00 Kč
Předem projednat 17 000 Kč 20 570,00 Kč

2 Kč 2,41 Kč
Sortiment asfaltových směsí je dán "seznamem prohlášením o vlastnostech", které je na http://www.silasfalt.cz a na váhách obaloven

Objednávky vyřizuje: ředitel společnosti 739 601 718 tomas.bortl@silasfalt.cz

ved. ekonom společnosti 724 059 591 miroslava.sommerova@silasfalt.cz

ekonom společnosti 724 059 591 lucie.neuhyblova@silasfalt.cz

ved.obal. O-Kunčice 602 124 657 josef.matyasek@silasfalt.cz

ved.obal. Šenov u NJ 602 277 105 petr.trochta@silasfalt.cz

Při odběru nad 250 t poskytujeme smluvním partnerům množstevní slevy

  V Ostravě dne 17.01.2019

Ing. Tomáš Bortl
ředitel společnosti

Ing. Tomáš Bortl

Ing. Mir. Sommerová

p. Lucie Neuhyblová

p. Josef Matyasek

Odtříděné z výroby

50/70

0/4, 4/8, 8/11, 11/16, 16/22

PmB 25/55 a 45/80

Služba

ACO 11-16

SMA 11

Kamenivo vysušené

p. Petr Trochta

VÁŽENÍ

PmB 25/55 a 45/80

PmB 25/55 a 45/80

0/4 - 11/22

PmB 25/55 a 45/80

CENÍK ASFALTOVÝCH SMĚSÍ a ostatního materiálu

obalovna Ostrava-Kunčice a Šenov u NJ

platný od 1.3.2019

Asfalt

ACL 16-22 50/70

 Česká spořitelna  a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 994404-145131001/0800
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 107-4648830267/0100

PmB  45/80

ACO 8, BBTM, PA

DRUH MATERIÁLU

ACO 11-16

ACP 16-22

50/70

50/70

50/70

 Kamenivo 0-22,směs

Kamenivo 0-22
ASFALT obyč.
ASFALT modifik.

BBTM 11

ACP, ACL  16-22



SILASFALT  s.r.o.
Štěpaňákova 693/14
719  00   Ostrava-Kunčice
tel./fax: 596238146
mailto:silasfalt@silasfalt.cz http://www.silasfalt.cz
Obchodní rejstřík: Krajský soud Ostrava, oddíl C, číslo vložky: 7924, zapsáno 27.2.1995

IČO  62302370                          DIČ  CZ62302370

POZNÁMKA Kč/tuna Kč/tuna+DPH 21%

1 700 Kč 2 057,00 Kč
1 600 Kč 1 936,00 Kč
1 450 Kč 1 754,50 Kč
1 350 Kč 1 633,50 Kč

Projednat 3 dny předem 1 800 Kč 2 178,00 Kč
Projednat 3 dny předem 1 550 Kč 1 875,50 Kč
Projednat 3 dny předem 2 050 Kč 2 480,50 Kč
Projednat 3 dny předem 1 800 Kč 2 178,00 Kč

jen po dohodě 950 Kč 1 149,50 Kč
Bez záruky, po dohodě 400 Kč 484,00 Kč

Předem projednat 650 Kč 786,50 Kč
Předem projednat 13 000 Kč 15 730,00 Kč
Předem projednat 16 000 Kč 19 360,00 Kč

2 Kč 2,41 Kč
Sortiment asfaltových směsí je dán "seznamem prohlášením o vlastnostech", které je na http://www.silasfalt.cz a na váhách obaloven

Objednávky vyřizuje: ředitel společnosti 739 601 718 tomas.bortl@silasfalt.cz

ved. ekonom společnosti 724 059 591 miroslava.sommerova@silasfalt.cz

ekonom společnosti 724 059 591 lucie.neuhyblova@silasfalt.cz

ved.obal. O-Kunčice 602 124 657 josef.matyasek@silasfalt.cz

ved.obal. Šenov u NJ 602 277 105 petr.trochta@silasfalt.cz

Při odběru nad 250 t poskytujeme smluvním partnerům množstevní slevy

  V Ostravě dne 28.02.2020

Ing. Tomáš Bortl
ředitel společnosti

Ing. Tomáš Bortl

Ing. Mir. Sommerová

p. Lucie Neuhyblová

p. Josef Matyasek

Odtříděné z výroby

50/70

0/4, 4/8, 8/11, 11/16, 16/22

PmB 25/55 a 45/80

Služba

ACO 11-16

SMA 11

Kamenivo vysušené

p. Petr Trochta

VÁŽENÍ

PmB 25/55 a 45/80

PmB 25/55 a 45/80

0/4 - 11/22

PmB 25/55 a 45/80

CENÍK ASFALTOVÝCH SMĚSÍ a ostatního materiálu

obalovna Ostrava-Kunčice a Šenov u NJ

platný od 1.3.2020

Asfalt

ACL 16-22 50/70

 Česká spořitelna  a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 994404-145131001/0800
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 107-4648830267/0100

PmB  45/80

ACO 8, BBTM, PA

DRUH MATERIÁLU

ACO 11-16

ACP 16-22

50/70

50/70

50/70

 Kamenivo 0-22,směs

Kamenivo 0-22
ASFALT obyč.
ASFALT modifik.

BBTM 11

ACP, ACL  16-22



SILASFALT  s.r.o.
Štěpaňákova 693/14
719  00   Ostrava-Kunčice
tel./fax: 596238146
mailto:silasfalt@silasfalt.cz http://www.silasfalt.cz
Obchodní rejstřík: Krajský soud Ostrava, oddíl C, číslo vložky: 7924, zapsáno 27.2.1995

IČO  62302370                          DIČ  CZ62302370

POZNÁMKA Kč/tuna Kč/tuna+DPH 21%

1 750 Kč 2 117,50 Kč
1 700 Kč 2 057,00 Kč
1 550 Kč 1 875,50 Kč
1 450 Kč 1 754,50 Kč

Projednat 3 dny předem 1 900 Kč 2 299,00 Kč
Projednat 3 dny předem 1 650 Kč 1 996,50 Kč
Projednat 3 dny předem 2 150 Kč 2 601,50 Kč
Projednat 3 dny předem 1 900 Kč 2 299,00 Kč

jen po dohodě 950 Kč 1 149,50 Kč
Bez záruky, po dohodě 400 Kč 484,00 Kč

Předem projednat 650 Kč 786,50 Kč
Předem projednat 12 000 Kč 14 520,00 Kč
Předem projednat 15 500 Kč 18 755,00 Kč

2 Kč 2,41 Kč
Sortiment asfaltových směsí je dán "seznamem prohlášením o vlastnostech", které je na http://www.silasfalt.cz a na váhách obaloven

Objednávky vyřizuje: ředitel společnosti 739 601 718 tomas.bortl@silasfalt.cz

ved. ekonom společnosti 724 059 591 miroslava.sommerova@silasfalt.cz

ekonom společnosti 724 059 591 lucie.neuhyblova@silasfalt.cz

ved.obal. O-Kunčice 602 124 657 josef.matyasek@silasfalt.cz

ved.obal. Šenov u NJ 602 277 105 petr.trochta@silasfalt.cz

Při odběru nad 250 t poskytujeme smluvním partnerům množstevní slevy

  V Ostravě dne 17.03.2021

Ing. Tomáš Bortl
ředitel společnosti

Ing. Tomáš Bortl

Ing. Mir. Sommerová

p. Lucie Neuhyblová

p. Josef Matyasek

Odtříděné z výroby

50/70

0/4, 4/8, 8/11, 11/16, 16/22

PmB 25/55 a 45/80

Služba

ACO 11-16

SMA 11

Kamenivo vysušené

p. Petr Trochta

VÁŽENÍ

PmB 25/55 a 45/80

PmB 25/55 a 45/80

0/4 - 11/22

PmB 25/55 a 45/80

CENÍK ASFALTOVÝCH SMĚSÍ a ostatního materiálu

obalovna Ostrava-Kunčice a Šenov u NJ

platný od 22.3.2021

Asfalt

ACL 16-22 50/70

 Česká spořitelna  a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 994404-145131001/0800
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 107-4648830267/0100

PmB  45/80

ACO 8, BBTM, PA

DRUH MATERIÁLU

ACO 11-16

ACP 16-22

50/70

50/70

50/70

 Kamenivo 0-22,směs

Kamenivo 0-22
ASFALT obyč.
ASFALT modifik.

BBTM 11

ACP, ACL  16-22



SILASFALT  s.r.o.
Štěpaňákova 693/14
719  00   Ostrava-Kunčice
tel./fax: 596238146
mailto:silasfalt@silasfalt.cz http://www.silasfalt.cz
Obchodní rejstřík: Krajský soud Ostrava, oddíl C, číslo vložky: 7924, zapsáno 27.2.1995

IČO  62302370                          DIČ  CZ62302370

POZNÁMKA Kč/tuna Kč/tuna+DPH 21%

2 600 Kč 3 146,00 Kč
2 450 Kč 2 964,50 Kč
2 250 Kč 2 722,50 Kč
2 150 Kč 2 601,50 Kč

Projednat 3 dny předem 2 600 Kč 3 146,00 Kč
Projednat 3 dny předem 2 300 Kč 2 783,00 Kč
Projednat 3 dny předem 2 950 Kč 3 569,50 Kč
Projednat 3 dny předem 2 600 Kč 3 146,00 Kč

jen po dohodě 1 150 Kč 1 391,50 Kč
Bez záruky, po dohodě 600 Kč 726,00 Kč

Předem projednat 850 Kč 1 028,50 Kč
Předem projednat 17 500 Kč 21 175,00 Kč
Předem projednat 21 000 Kč 25 410,00 Kč

3 Kč 3,63 Kč
Sortiment asfaltových směsí je dán "seznamem prohlášením o vlastnostech", které je na http://www.silasfalt.cz a na váhách obaloven

Objednávky vyřizuje: ředitel společnosti 739 601 718 tomas.bortl@silasfalt.cz

ved. ekonom společnosti 724 059 591 miroslava.sommerova@silasfalt.cz

ekonom společnosti 724 059 591 lucie.neuhyblova@silasfalt.cz

ved.obal. O-Kunčice 602 124 657 josef.matyasek@silasfalt.cz

ved.obal. Šenov u NJ 602 277 105 petr.trochta@silasfalt.cz

Při odběru nad 250 t poskytujeme smluvním partnerům množstevní slevy

  V Ostravě dne 30.03.2022

Ing. Tomáš Bortl
ředitel společnosti

Ing. Tomáš Bortl

Ing. Mir. Sommerová

p. Lucie Neuhyblová

p. Josef Matyasek

Odtříděné z výroby

50/70

0/4, 4/8, 8/11, 11/16, 16/22

PmB 25/55 a 45/80

Služba

ACO 11-16

SMA 11

Kamenivo vysušené

p. Petr Trochta

VÁŽENÍ

PmB 25/55 a 45/80

PmB 25/55 a 45/80

0/4 - 11/22

PmB 25/55 a 45/80

CENÍK ASFALTOVÝCH SMĚSÍ a ostatního materiálu

obalovna Ostrava-Kunčice a Šenov u NJ

platný od 4.4.2022

Asfalt

ACL 16-22 50/70

 Česká spořitelna  a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 994404-145131001/0800
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 107-4648830267/0100

PmB  45/80

ACO 8, BBTM, PA

DRUH MATERIÁLU

ACO 11-16

ACP 16-22

50/70

50/70

50/70

 Kamenivo 0-22,směs

Kamenivo 0-22
ASFALT obyč.
ASFALT modifik.

BBTM 11

ACP, ACL  16-22




